	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 15

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ

І курс (денна форма навчання)


	ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«07» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	11ПО  група

013 Початкова освіта
	12П  група

053 Психологія

	
	Час
	
	

	ПОНЕДІЛОК

11.05.20
	08.00-

09.20
	 

	
	09.35-

10.55
	ВИХІДНИЙ ДЕНЬ

	
	11.10-

12.30
	 
	 

	
	12.50

14.10
	
	 

	ВІВТОРОК

12.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	ДНІ НАУКИ

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	СЕРЕДА

13.05.20
	08.00-

09.20
	Філософія (л)
доц. Іван ЛІПИЧ                            

	
	09.35-

10.55
	 Психологія (пр)
доц. Ірина ЧЕРЕЗОВА                            
	Основи правил дорожнього руху (пр)
доц. Сергій ОНИЩЕНКО                       

	
	11.10-

12.30
	Математика (л)
доц. Наталія ВАГІНА                           
	Фізичне виховання

викл. Тетяна ЖОСАН       

	
	12.50

14.10
	Мова національної меншини (російська) (пр)
доц. Лариса ПОПОВА                         
	Вікова фізіологія та валеологія (пр)
доц. Віталій ГНАТЮК                      

	ЧЕТВЕР

14.05.20
	08.00-

09.20
	Філософія (л)
доц. Іван ЛІПИЧ                            

	
	09.35-

10.55
	Мова національної меншини (російська) (пр)
доц. Лариса ПОПОВА                         
	Педагогіка (пр)
доц. Надія ЩЕРБАКОВА              

	
	11.10-

12.30
	Математика (пр)
доц. Наталія ВАГІНА                           
	Історія психології (пр)
доц. Олена ГОРЕЦЬКА                 

	
	12.50

14.10
	 
	Вікова фізіологія та валеологія (пр)
доц. Віталій ГНАТЮК                      

	П’ЯТНИЦЯ

15.05.20
	08.00-

09.20
	Філософія (пр)
доц. Іван ЛІПИЧ                            
	Основи правил дорожнього руху (пр)
доц. Сергій ОНИЩЕНКО                       

	
	09.35-

10.55
	Психологія (пр)
доц. Ірина ЧЕРЕЗОВА                            
	Філософія (пр)
доц. Іван ЛІПИЧ                            

	
	11.10-

12.30
	Основи правил дорожнього руху (пр)
доц. Сергій ОНИЩЕНКО                       
	Історія психології (пр)
доц. Олена ГОРЕЦЬКА                 

	
	12.50

14.10
	Математика (пр)
доц. Наталія ВАГІНА                           
	Вікова фізіологія та валеологія (ЗАЛІК)
доц. Віталій ГНАТЮК                      

	СУБОТА
16.05.20
	08.00-

09.20
	Основи правил дорожнього руху (пр)
доц. Сергій ОНИЩЕНКО                       
	Фізичне виховання

викл. Тетяна ЖОСАН       

	
	09.35-

10.55
	Фізичне виховання
викл. Олексій БУДНИЙ                            
	 Загальна психологія (лаб)
ас. Вікторія ФЕДОРИК

	
	11.10-

12.30
	Сучасна українська мова (ЗАЛІК)
доц. Неля ПАВЛИК                            
	Історія психології (пр)
доц. Олена ГОРЕЦЬКА                 

	
	12.50

14.10
	 
	Педагогіка (пр)
доц. Надія ЩЕРБАКОВА                 


Декан факультету


                 
       Людмила КОВАЛЬ
Диспетчер                                                                                        Ася ЮДІНА
Начальник навчального відділу

                 
       Ольга ШУБІНА

	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 15

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ

І курс, скорочений термін (денна форма навчання)


	ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«07» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	 с16ПО-АМ  група

013 Початкова освіта 
Англійська мова
	с16ПО-ІНФ  група

013 Початкова освіта 
Інформатика
	с16ПО-ПП  група

013 Початкова освіта 
Практична психологія

	
	Час
	
	
	

	ПОНЕДІЛОК

11.05.20
	08.00-

09.20
	 

	
	09.35-

10.55
	ВИХІДНИЙ ДЕНЬ 

	
	11.10-

12.30
	 

	
	12.50

14.10
	

	ВІВТОРОК

12.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	ДНІ НАУКИ

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	 

	СЕРЕДА

13.05.20
	08.00-

09.20
	 

	
	09.35-

10.55
	 

	
	11.10-

12.30
	Психодіагностика (л)
доц. Марина КІДАЛОВА                                  

	
	12.50

14.10
	 Психодіагностика (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                                  

	ЧЕТВЕР

14.05.20
	08.00-

09.20
	 

	
	09.35-

10.55
	Психодіагностика (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                                  

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	Психодіагностика (ЗАЛІК)
доц. Марина КІДАЛОВА                                  

	П’ЯТНИЦЯ

15.05.20
	08.00-

09.20
	 

	
	09.35-

10.55
	 

	
	11.10-

12.30
	 Сучасні системи навчання мовно-літературної ОГ в ПШ (л)
доц. Лада ЧЕМОНІНА                                            

	
	12.50

14.10
	

	СУБОТА
16.05.20
	08.00-

09.20
	 

	
	09.35-

10.55
	 Сучасні системи навчання мовно-літературної ОГ в ПШ (пр)
доц. Лада ЧЕМОНІНА                                            

	
	11.10-

12.30
	Сучасні системи навчання мовно-літературної ОГ в ПШ (пр)
доц. Лада ЧЕМОНІНА                                            

	
	12.50

14.10
	


Декан факультету


                 
  Людмила КОВАЛЬ
Диспетчер                                                                     
  Ася ЮДІНА
Начальник навчального відділу

              
     
  Ольга ШУБІНА

	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 15

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ

ІІ курс (денна форма навчання)


	ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«07» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	21аПО-ОМ  група

013 Початкова освіта
Образотв. мистецтво
	21бПО-ПП  група

013 Початкова освіта
Практична психологія
	22П  група

053 Психологія

	
	Час
	
	
	

	ПОНЕДІЛОК

11.05.20
	08.00-

09.20
	 
	

	
	09.35-

10.55
	ВИХІДНИЙ ДЕНЬ

	
	11.10-

12.30
	 
	 

	
	12.50

14.10
	
	

	ВІВТОРОК

12.05.20
	08.00-

09.20
	 
	 

	
	09.35-

10.55
	ДНІ НАУКИ

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	СЕРЕДА

13.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	 Фізичне виховання
викл. Олексій БУДНИЙ      
	ПСИХОЛОГІЧНА (ОЗНАЙОМЛЮВАЛЬНА ПРАКТИКА) з 04.05.2020 по 15.05.2020

	
	11.10-

12.30
	Методика навчання української мови (пр)
доц. Лариса ПОПОВА                    
	

	
	12.50

14.10
	 
	

	ЧЕТВЕР

14.05.20
	08.00-

09.20
	Теорія та методика виховання (пр)
доц. Лілія ЯРОЩУК                          
	 

	
	09.35-

10.55
	Методика навчання української мови (пр)
доц. Лариса ПОПОВА                    
	 

	
	11.10-

12.30
	 
	

	
	12.50

14.10
	
	

	П’ЯТНИЦЯ

15.05.20
	08.00-

09.20
	Охорона праці та безпека життєдіяльності (ЗАЛІК)
доц. Світлана КНИШ                    
	

	
	09.35-

10.55
	Фізичне виховання
викл. Олексій БУДНИЙ      
	

	
	11.10-

12.30
	 
	

	
	12.50

14.10
	
	

	СУБОТА
16.05.20
	08.00-

09.20
	
	Психологічна служба (пр)
ас. Вікторія ФЕДОРИК                    
	

	
	09.35-

10.55
	Охорона праці та безпека життєдіяльності (пр)
доц. Яна СИЧІКОВА                    
	

	
	11.10-

12.30
	 Рисунок (ЗАЛІК)
доц. Олена МАИЦЬКА                    
	Психологічна служба (ЗАЛІК)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                    
	

	
	12.50

14.10
	
	


Декан факультету


                 
Людмила КОВАЛЬ
Диспетчер                                                                      
Ася ЮДІНА
Начальник навчального відділу

              
   
  Ольга ШУБІНА

	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 15

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ

ІІ курс, скорочений термін (денна форма навчання)


	ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«07» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	с26ПО-ОМ  група

013 Початкова освіта 
Образотворче мистецтво
	с26ПО-ПП  група

013 Початкова освіта 
Практична психологія

	
	Час
	
	

	ПОНЕДІЛОК

11.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	ВИХІДНИЙ ДЕНЬ

	
	11.10-

12.30
	 

	
	12.50

14.10
	

	ВІВТОРОК

12.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	ДНІ НАУКИ

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	

	СЕРЕДА
13.05.20
	08.00-

09.20
	Практикум з розв`язування задач (пр)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                                  

	
	09.35-

10.55
	Практикум з розв`язування задач (л)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                                  

	
	11.10-

12.30
	Практикум сучасного образотворчого мистецтва (пр)
доц. Олена МАЛИЦЬКА                                  
	Психологія сім`ї (пр)
доц. Олена ГОРЕЦЬКА                                  

	
	12.50

14.10
	Практикум з розв`язування задач (пр)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                                  

	ЧЕТВЕР

14.05.20
	08.00-

09.20
	Практикум з розв`язування задач (ЗАЛІК)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                                  

	
	09.35-

10.55
	Педагогічні технології в ПШ (пр)
доц. Олена ГОЛУБ                                  

	
	11.10-

12.30
	Основи педагогічних вимірювань та моніторингу якості освіти (пр)
доц. Лілія ЯРОЩУК                                  

	
	12.50

14.10
	 

	П’ЯТНИЦЯ

15.05.20
	08.00-

09.20
	 

	
	09.35-

10.55
	 Педагогічні технології в ПШ (пр)
доц. Олена ГОЛУБ                                  

	
	11.10-

12.30
	Основи педагогічних вимірювань та моніторингу якості освіти (пр)
доц. Лілія ЯРОЩУК                                  

	
	12.50

14.10
	

	СУБОТА
16.05.20
	08.00-

09.20
	 

	
	09.35-

10.55
	 Педагогічні технології в ПШ (пр)
доц. Олена ГОЛУБ                                  

	
	11.10-

12.30
	 Педагогічні технології в ПШ (пр)
доц. Олена ГОЛУБ                                  

	
	12.50

14.10
	Технологія соціально-педагогічної діяльності (ЗАЛІК)
доц. Анжеліка ЛЕСИК                                  


Декан факультету


                 
 Людмила КОВАЛЬ
Диспетчер                                                                      
 Ася ЮДІНА

Начальник навчального відділу                                              Ольга ШУБІНА
	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 15

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ

IІI курс (денна форма навчання)
	ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«07» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	31ПО-ІНФ група

013 Початкова освіта

Інформатика
	31ПО-ПП група

013 Початкова освіта

Практична психологія
	32П  група

053 Психологія

	
	Час
	
	
	

	ПОНЕДІЛОК

11.05.20
	08.00-

09.20
	
	 

	
	09.35-

10.55
	
	 

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	ВІВТОРОК

12.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	 
	

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	СЕРЕДА

13.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ЗІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ 
з 04.05.2020 по 15.05.2020
	НАВЧАЛЬНА ПСИХОЛОГО-ДІАГНОСТИЧНА ПРАКТИКА

з 04.05.2020 по 15.05.2020

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	ЧЕТВЕР

14.05.20
	08.00-

09.20
	 
	

	
	09.35-

10.55
	 
	

	
	11.10-

12.30
	 
	 

	
	12.50

14.10
	
	

	П’ЯТНИЦЯ

15.05.20
	08.00-

09.20
	 
	 

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	 
	 

	
	12.50

14.10
	
	




Декан факультету


                 
   Людмила КОВАЛЬ



Диспетчер
                                                                          Ася ЮДІНА

Начальник навчального відділу                                                Ольга ШУБІНА
	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 15

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ

IV курс (денна форма навчання)
	  ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«07» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	41ПО-ОМ група

013 Початкова освіта

Образотворче мистецтво
	42П  група

053 Психологія

	
	Час
	
	

	ПОНЕДІЛОК

11.05.20
	08.00-

09.20
	
	 

	
	09.35-

10.55
	
	

	
	11.10-

12.30
	
	 

	
	12.50

14.10
	
	

	ВІВТОРОК

12.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	
	 

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	СЕРЕДА

13.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ЗІ СПЕЦІАЛІЗАЦІЇ
з 04.05.2020 по 22.05.2020
	КОНСУЛЬТАТИВНО-ПСИХОКОРЕКЦІЙНА (ВИРОБНИЧА) ПРАКТИКА

з 04.05.2020 по 22.05.2020

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	ЧЕТВЕР

14.05.20

	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	
	

	
	11.10-

12.30
	 
	

	
	12.50

14.10
	
	

	П’ЯТНИЦЯ

15.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	 
	 

	
	12.50

14.10
	
	




Декан факультету


                 
   Людмила КОВАЛЬ



Диспетчер
                                                                          Ася ЮДІНА

Начальник навчального відділу                                                Ольга ШУБІНА
	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 15

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ

Рівень вищої освіти магістр

(денна форма навчання)


	ЗАТВЕРДЖУЮ

Перша проректорка

_____________

Ольга ГУРЕНКО

«07» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	м11аПО-ОМ група
013 Початкова освіта

Образотворче мистецтво
	м11бПО-ПП група
013 Початкова освіта

Практична психологія

	
	Час
	
	

	ПОНЕДІЛОК

11.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	

	ВІВТОРОК

12.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ЗІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ 

з 04.05.2020 по 29.05.2020 

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	

	СЕРЕДА

13.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	 

	
	12.50

14.10
	

	ЧЕТВЕР

14.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	

	П’ЯТНИЦЯ

15.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	


Декан факультету


                             Людмила КОВАЛЬ
Диспетчер
                                                                       Ася ЮДІНА
Начальник навчального відділу

              
   
  Ольга ШУБІНА

